
Comune di Colle Sannita – Prov. di Benevento  -C.F. 80001950627  – ESTRATTO BANDO DI GARA- 
Data dell’atto: 11/03/2013  -  Procedura aperta per l’affidamento in concessione per il completamento e 
gestione della Casa – Albergo per anziani in Loc. Carmine di Colle Sannita. CUP: D75D12000220009. – 
CIG: 49926018AC- 
 

Ente appaltante: Comune di Colle Sannita - Piazza G. Flora n.9- C.A.P.82024 Colle Sannita (BN)- tel. 
0824/931052 -fax 0824/931522 – E-mail: collesannitautc@virgilio.it – Pec: comune.collesannita@pcert.it 
Oggetto e luogo di esecuzione: Concessione per il completamento e gestione della Casa – Albergo per 
anziani in Loc. Carmine di Colle Sannita. 
Importo lavori come da progetto: € 503.342,31 + IVA di cui €. 354.965,00 con oneri dell’Ente e il restante 
a carico del concessionario; 
Canone da corrispondere all’Amministrazione aggiudicatrice: €.10.000,00 per i primi dieci anni e 
€.20.000,00 a partire dall’undicesimo anno; 
Classificazione lavori: cat. prevalente OG 1 class. I per €. 288.837,00; Cat. scorporabile non 
subappaltabile OG11 class. I per €. 214.505,31.  
Durata  concessione:  massimo anni 30. 
Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa; metodo di valutazione: "metodo 
aggregativo-compensatore" di cui all’All. G D.P.R. n.207/2010;  
Termine e modalità presentazione domande: Entro ore 12.00 del giorno 27 maggio 2013 all’Ufficio 
protocollo del Comune, redatte esclusivamente in lingua italiana.  
Copia integrale del bando e ulteriori informazioni: disponibili sul profilo di committenza: 
www.comune.collesannita.bn.it oppure Ministero Infrastrutture – Servizio Contratti Pubblici. 
Responsabile Unico del Procedimento: Dott. Geom. Boscarelli Michele. 
Colle Sannita, lì 11/03/2013 

Il Responsabile Settore Tecnico 
Ing. Martuccio Giuseppe 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  25 Marzo 2013


	BURC n. 17 del  25 Marzo 2013

